0103 ASSOCIACAO CHAPECOENSEDE FUTSAL - ACF'S 24/09/2025 16:10 P4g:0001
CNPJ: 13.569.193/0001-48

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

Saldo em 31/12/2024 Saldoem 31/12/2023

CIRCULANTE 1231753 026
DISPONIVEL 12317,53 026
BENS NUMERARIOS 597688 0,00
DEPOSITOS BANCARIOSA VISTA 6.340,65 026
NAO CIRCULANTE 18.156,61 10.894,24
INVESTIMENTOS 10.894,24 10.894,24
OUTROS INVESTIMENTOS 10.894.24 10.894.24
IMOBILIZADO 726237 0,00
BENS EM OPERACAO 8.000,00 0,00
(-) DEPRECIA CAO/AMORTIZA CAO/EXAUSTAOA CUMULADA (737,63) 0,00

TOTALD OATIVO 30.474,14 10.8%4,50




0103 ASSOCIACAO CHAPECOENSEDE FUTSAL - ACF'S

CNPJ: 13.569.193/0001-48

24/09/2025 16:10 Pag:0002

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

NAO CIRCULANTE
OBRIGA COES A LONGO PRAZO
INSTITUICOES FINANCEIRAS
EMPRESTIMOS
PATRIMONIO LIQUIDO
SUPERAVITS E DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS E DEFICITSA CUMULADOS
SUPERAVIST ED FF ICITSD OEXER CICIO

TOTALD OPASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

CLAYTON Assinado de forma digital

ANDRE por CLAYTON ANDRE

TRESSOLDI:
TRESSOLDLO473 Ddos 20250024

5062964 16:11:39 -03'00'
CLAYTONANDRE TRESSOLDI
PRESIDENTE

CPF: 047.359.629-64

Saldo em 31/12/2024

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
20474,14
20474,14
10.894,50

957964

3047414

ANGELICA  Assinado de forma

digital por ANGELICA

COSER:0816 COsER08168163958
Dados: 2025.09.24

8163958 16:11:58 -03'00"
ANGELICACOSER
CRC: 1-SC-043131/0-8 - Contadora
CPF: 081.681.639-58

Saldo em 31/12/2023

0,00

0,00

0,00

0,00

10.8%4,50

10.8%4,50

10.894,50

0,00

10.894,50




		2025-09-24T16:11:39-0300
	CLAYTON ANDRE TRESSOLDI:04735962964


		2025-09-24T16:11:58-0300
	ANGELICA COSER:08168163958




