0103 ASSOCIACAO CHAPECO ENSE DE FUTSAL - ACF'S CNPJ: 13.569.193/0001-48

BALANÇO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R\$)

ΔΤΙVΩ

Alivo		
	Saldo em 31/12/2024	Saldo em 31/12/2023
CIRCULANTE	12.317,53	0,26
CIRCULANTE	12317,33	0,20
DISPONÍVEL	12.317,53	0,26
BENS NUMERÁRIOS	5,976,88	0,00
DEPÓSITOS BANCÁRIOSA VISTA	6.340,65	0,26
NÃO CIRCULANTE	18.156,61	10.894,24
INVESTIMENTOS	10.894,24	10.894,24
OUTROS INVESTIMENTOS	10.894,24	10.894,24
IMOBILIZADO	7.262,37	0,00
BENS EM OPERAÇÃO	8.000,00	0,00
(-) DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO/EXAUSTÃO A CUMULADA	(737,63)	0,00
TOTALDOATIVO	30,474,14	10.894,50

0103 ASSOCIACAO CHAPECO ENSE DE FUTSAL - ACF'S CNPJ: 13.569.193/0001-48

BALANÇO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R\$)

PASSIVO

Saldo em 31/12/2024

Saldo em 31/12/2023

NÃO CIRCULANTE	10.000,00	0,00
OBRIGAÇÕES ALONGO PRAZO	10.000,00	0,00
_		
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS	10.000,00	0,00
The form too	40,000.00	0.00
EMPRÉSTIMOS	10.000,00	0,00
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	20.474,14	10.894,50
PATRIMONOLIQUIDO	20.474,14	10.654,50
SUPERAVITS E DEFICITS ACUMULADOS	20.474,14	10.894,50
	,	,
SUPERAVITS E DEFICITS A CUMULADOS	10.894,50	10.894,50
SUPERAVIST ED FF ICITSD OEXFR CÍCIO	9.579,64	0,00
TOTALD OPASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	30.474,14	10.894,50

CLAYTON ANDRE TRESSOLDI PRESIDENTE CPF: 047.359.629-64 ANGÉLICACÓSER CRC: 1-SC-043131/O-8 - Contadora CPF: 081.681.639-58